งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอน คลองยาง – 
นครนายก ระหว่าง กม.๑๑๗+๕๙๐ - กม.๑๑๙+๓๐๐ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๙,๖๖๕ SQ.M.) จำนวน ๑ งาน ผู้
เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครนายกการโยธา ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๒๘,๙๖๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนสองหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๑๗๑,๐๔๐.๐๐ บาท คิด
เป็นอัตราร้อยละ ๑.๑๔ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สราวุธ เทศศิริ 

(นายสราวุธ เทศศิริ)